
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/412/2023 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/403/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 stycznia 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 , art. 35  ust. 1 i art. 40 ust 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r , poz. 40 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/403/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr XVIII/150/08 Rady Gminy Blizanów z dnia 16 września 2008r. w sprawie nadania  Statutu 

Sołectwu  Janków Drugi . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Blizanów oraz 

siedzibie sołectwa  Janków Drugi . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 3278


		2023-03-31T11:48:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




